证券代码：603330 证券简称：天洋新材 公告编号：2025-039

天洋新材（上海）科技股份有限公司

关于公司 2025 年度申请银行综合授信及办理相关担保及

2024 年年度股东大会会议资料的补正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天洋新材（上海）科技股份有限公司（下称“公司”或“天洋新材”）于

2025年04月26日、2025年05月10日在《中国证券报》《上海证券报》以及上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）上分别披露了《关于公司2025年度申请银行综

合授信及办理相关担保的公告》（公告编号：2025-032）、《天洋新材（上海）

科技股份有限公司2024年年度股东大会会议资料》，经事后核查，因部分内容存

在遗漏，现予以补充。

一、《关于公司 2025 年度申请银行综合授信及办理相关担保的公告》需要补

正的内容

（一）原披露内容

重要内容提示：

●被担保人：昆山天洋新材料有限公司（以下简称“昆山天洋”）、南通天洋

新材料有限公司（以下简称“南通天洋”）、江苏德法瑞新材料科技有限公司（以

下简称“德法瑞”）、上海惠平文化发展有限公司（以下简称“上海惠平”）、烟台

信友新材料有限公司（以下简称“烟台信友”）、海安天洋新材料科技有限公司（以

下简称“海安天洋”）、昆山天洋光伏材料有限公司（以下简称“昆山天洋光伏”）、

南通天洋光伏材料科技有限公司（以下简称“南通天洋光伏”）、施科特光电材料

（昆山）有限公司（以下简称“施科特”）、信泰永合（烟台）新材料有限公司（以

下简称“信泰永合”）……

现修改为：

重要内容提示：

●被担保人：天洋新材（上海）科技股份有限公司（以下简称“天洋新材”

活公司）、昆山天洋新材料有限公司（以下简称“昆山天洋”）、南通天洋新材料有

限公司（以下简称“南通天洋”）、江苏德法瑞新材料科技有限公司（以下简称“德

法瑞”）、上海惠平文化发展有限公司（以下简称“上海惠平”）、烟台信友新材料

有限公司（以下简称“烟台信友”）、海安天洋新材料科技有限公司（以下简称“海

安天洋”）、昆山天洋光伏材料有限公司（以下简称“昆山天洋光伏”）、南通天洋

光伏材料科技有限公司（以下简称“南通天洋光伏”）、施科特光电材料（昆山）

有限公司（以下简称“施科特”）、信泰永合（烟台）新材料有限公司（以下简称

“信泰永合”）。……

（二）原披露内容

重要内容提示：

●本次是否有反担保：无

现在修改为：

重要内容提示：

●本次是否有反担保：是

（三）原披露内容

“一、担保情况概述；2、本次担保预计情况”

“为了确保公司生产经营工作的持续，提高公司及子公司担保贷款办理效率，

结合公司及子公司目前授信额度、实际贷款方式及担保情况，公司及子公司 2025

年度拟提供总额不超过人民币 25亿元的担保，担保方式为连带责任保证担保。”

现修改为：

“一、担保情况概述；2、本次担保预计情况”

“为了确保公司生产经营工作的持续，提高公司及子公司担保贷款办理效率，

结合公司及子公司目前授信额度、实际贷款方式及担保情况，公司及子公司 2025

年度拟相互提供总额不超过人民币 25亿元的担保，担保方式为连带责任保证担

保、抵押等。”

（四）原披露内容

“二、被担保人基本情况”

现修改增加：

1、天洋新材

名称：天洋新材（上海）科技股份有限公司

统一社会信用代码：91310000734568586N

成立时间：2002 年 01 月 11 日

住所：上海市嘉定区南翔镇惠平路 505 号

注册资本：人民币43,267.3649万元整

法定代表人：李哲龙

经营范围：一般项目：合成材料制造（不含危险化学品）；新型膜材料制造；

新型膜材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；机械设备销售；机械

零件、零部件销售；针纺织品销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；塑料制品制

造；塑料制品销售；建筑装饰材料销售；货物进出口；技术进出口。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）

主要股东：李哲龙先生持股 26.41%，珠海市横琴财东基金管理有限公司－财

东汇鑫 2号私募证券投资基金持股 6%，朴艺峰女士持股 3.81%，李明健持先生持

股 3.79%，李顺玉女士持股 1.04%，李哲龙先生为实际控制人。

（五）原披露内容

“11、被担保方最近一年截至 2024 年 12 月 31 日主要财务数据”

单位：万元

公司名称 总资产 总负债 净资产 营业收入 净利润

昆山天洋 54,950.99 52,877.89 2,073.10 75,069.54 -8,161.65

昆山天洋光伏 50,378.91 36,984.74 13,394.18 29,796.56 -7,473.11

施科特 17,126.46 6,041.03 11,085.43 1,259.43 472.82

南通天洋 61,933.11 32,728.56 29,204.55 43,146.61 3,813.62

南通天洋光伏 53,266.55 25,188.74 28,077.82 25,011.89 -8,300.87

海安天洋 38,286.14 5,406.16 32,879.98 - 573.02

江苏德法瑞 33,099.53 9,882.89 23,216.64 8,576.99 -2,643.90

上海惠平 503.14 4,927.84 -4,424.69 5,578.20 -284.93

信泰永合 21,734.40 3,427.52 18,306.87 6,075.97 4,027.98

烟台信友 8,354.41 1,721.46 6,632.95 11,575.71 1,949.27

现增加天洋新材主要财务数据，补充为：

“12、被担保方最近一年截至 2024 年 12 月 31 日主要财务数据”

单位：万元

公司名称 总资产 总负债 净资产 营业收入 净利润

天洋新材 207,273.18 27,524.34 179,748.84 22,305.98 -753.65

昆山天洋 54,950.99 52,877.89 2,073.10 75,069.54 -8,161.65

昆山天洋光伏 50,378.91 36,984.74 13,394.18 29,796.56 -7,473.11

施科特 17,126.46 6,041.03 11,085.43 1,259.43 472.82

南通天洋 61,933.11 32,728.56 29,204.55 43,146.61 3,813.62

南通天洋光伏 53,266.55 25,188.74 28,077.82 25,011.89 -8,300.87

海安天洋 38,286.14 5,406.16 32,879.98 - 573.02

江苏德法瑞 33,099.53 9,882.89 23,216.64 8,576.99 -2,643.90

上海惠平 503.14 4,927.84 -4,424.69 5,578.20 -284.93

信泰永合 21,734.40 3,427.52 18,306.87 6,075.97 4,027.98

烟台信友 8,354.41 1,721.46 6,632.95 11,575.71 1,949.27

二、《天洋新材（上海）科技股份有限公司 2024 年年度股东大会会议资料》

需要补正的内容

（一）原披露内容

“议案九关于公司 2025 年度申请银行综合授信及办理相关担保的议案”

一、申请银行综合授信及相关担保事项概况；2、相关担保事项概况

为了确保公司生产经营工作的持续，提高公司及子公司担保贷款办理效率，

结合公司及子公司目前授信额度、实际贷款方式及担保情况，公司及子公司 2025

年度拟提供总额不超过人民币 25 亿元的担保，担保方式为连带责任保证担

保。……

现在修改为：

“议案九关于公司 2025 年度申请银行综合授信及办理相关担保的议案”

一、申请银行综合授信及相关担保事项概况；2、相关担保事项概况

为了确保公司生产经营工作的持续，提高公司及子公司担保贷款办理效率，

结合公司及子公司目前授信额度、实际贷款方式及担保情况，公司及子公司 2025

年度拟相互提供总额不超过人民币 25亿元的担保，担保方式为连带责任保证担

保、抵押等。……

（二）原披露内容

“二、被担保人基本情况”

现修改增加：

1、天洋新材

名称：天洋新材（上海）科技股份有限公司

统一社会信用代码：91310000734568586N

成立时间：2002 年 01 月 11 日

住所：上海市嘉定区南翔镇惠平路 505 号

注册资本：人民币43,267.3649万元整

法定代表人：李哲龙

经营范围：一般项目：合成材料制造（不含危险化学品）；新型膜材料制造；

新型膜材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；机械设备销售；机械

零件、零部件销售；针纺织品销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；塑料制品制

造；塑料制品销售；建筑装饰材料销售；货物进出口；技术进出口。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）

主要股东：李哲龙先生持股 26.41%，珠海市横琴财东基金管理有限公司－财

东汇鑫 2号私募证券投资基金持股 6%，朴艺峰女士持股 3.81%，李明健持先生持

股 3.79%，李顺玉女士持股 1.04%，李哲龙先生为实际控制人。

（三）原披露内容

“11、被担保方最近一年截至 2024 年 12 月 31 日主要财务数据”

单位：万元

公司名称 总资产 总负债 净资产 营业收入 净利润

昆山天洋 54,950.99 52,877.89 2,073.10 75,069.54 -8,161.65

昆山天洋光伏 50,378.91 36,984.74 13,394.18 29,796.56 -7,473.11

施科特 17,126.46 6,041.03 11,085.43 1,259.43 472.82

南通天洋 61,933.11 32,728.56 29,204.55 43,146.61 3,813.62

南通天洋光伏 53,266.55 25,188.74 28,077.82 25,011.89 -8,300.87

海安天洋 38,286.14 5,406.16 32,879.98 - 573.02

江苏德法瑞 33,099.53 9,882.89 23,216.64 8,576.99 -2,643.90

上海惠平 503.14 4,927.84 -4,424.69 5,578.20 -284.93

信泰永合 21,734.40 3,427.52 18,306.87 6,075.97 4,027.98

烟台信友 8,354.41 1,721.46 6,632.95 11,575.71 1,949.27

现增加天洋新材主要财务数据，补充为：

“12、被担保方最近一年截至 2024 年 12 月 31 日主要财务数据”

单位：万元

公司名称 总资产 总负债 净资产 营业收入 净利润

天洋新材 207,273.18 27,524.34 179,748.84 22,305.98 -753.65

昆山天洋 54,950.99 52,877.89 2,073.10 75,069.54 -8,161.65

昆山天洋光伏 50,378.91 36,984.74 13,394.18 29,796.56 -7,473.11

施科特 17,126.46 6,041.03 11,085.43 1,259.43 472.82

南通天洋 61,933.11 32,728.56 29,204.55 43,146.61 3,813.62

南通天洋光伏 53,266.55 25,188.74 28,077.82 25,011.89 -8,300.87

海安天洋 38,286.14 5,406.16 32,879.98 - 573.02

江苏德法瑞 33,099.53 9,882.89 23,216.64 8,576.99 -2,643.90

上海惠平 503.14 4,927.84 -4,424.69 5,578.20 -284.93

信泰永合 21,734.40 3,427.52 18,306.87 6,075.97 4,027.98

烟台信友 8,354.41 1,721.46 6,632.95 11,575.71 1,949.27

除上述更正内容外，公司《关于公司 2025 年度申请银行综合授信及办理相

关担保的公告》《天洋新材（上海）科技股份有限公司 2024 年年度股东大会会议

资料》其他内容不变。

公司对此次补正给广大投资者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步加强

披露文件的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

天洋新材（上海）科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 05 月 16 日

	天洋新材（上海）科技股份有限公司（下称“公司”或“天洋新材”）于2025年04月26日、2025年0